
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

Ж^/.zZW №
г. Артемовский

Об утверждении изменений в Устав 
Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа 

«Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 01.10.2024 № 334 «Об утверждении Плана мероприятий по 
реализации решения Думы Артемовского городского округа от 30 мая 2024 
№ 420 «О внесении изменений в Устав Артемовского городского округа» в 
муниципальных образовательных организациях», руководствуясь Положением 
об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального 

бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Загородный 
оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова», утвержденный приказом 
Управления образования Артемовского городского округа от 18.10.2024 № 362 
(Приложение).

2. Мышевой О.Б., директору Муниципального бюджетного учреждения 
Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс 
имени Павлика Морозова», обеспечить в установленном порядке регистрацию 
внесенных изменений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника М.Л. Ключникова



И.о. начальника М.Л. Ключникова

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа 
«Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова» 

(утвержденный приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 18.10.2024 № 362)

По всему тексту Устава слова «городской округ» в соответствующем 
падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем 
падеже.

г. Артемовский
2024 г.


